
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
Këshilli i Ministrave 

 
VENDIM 

 
Nr.. 606,  date 4.12.2002 

 
PER  MIRATIMIN E MANUALIT TE ROJES BREGDETARE SHQIPTARE 

 
Në mbështetje te nenit I00 të Kushtetutës dhe të nenit 10, pika  1, te Ligjit Nr. 8875, date 4. 4. 
2002, "Per Rojen Bregdetare Shqiptare" me propozimin e Ministrit te Mbrojtjes, Keshilli i 
Ministrave,  

V E N D O S I: 
 
Miratimin e manualit te rojes bregdetare shqiptare, qe i bashkelidhet ketij vendimi. 
 
Ky vendim hyn në fuqi pas botimit në "Fletoren zyrtare". 
 

KRYEMINISTRI 
FATOS  NANO 

 


